
                                                 Zarządzenie Nr Or.0050.83.2020 

                                                   WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

                                                    z dnia 03 sierpnia 2020 roku 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego nr DRZ.271.8.2020 przedmiotem zamówienia jest 
udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu 
budżetu Gminy Dąbrówno w 2020 roku oraz spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego – zamówienie o wartości poniżej 
kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust.8 ustawy z 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych. 

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ) oraz pkt II ust. 1 Regulaminu pracy komisji 
przetargowej ds. zamówień publicznych, wprowadzonego Zarządzeniem nr Or.0050.64.2020 
Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 09 czerwca  2020 r.  
zarządzam co następuje: 

 

§ 1.  Powołuje komisję przetargową dla udzielenia zamówienia publicznego nr 
DRZ.271.8.2020 przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu 
długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Dąbrówno w 2020 
roku oraz spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego – zamówienie o wartości poniżej kwoty określonej w przepisach wydanych 
na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
w następującym składzie: 

1) Joanna Żarczyńska           – Przewodniczący Komisji 
2) Dorota Szczurowska          - Sekretarz Komisji 
3) Grażyna Halkiewicz           -  Członek Komisji 
4) Joanna Karpińska              – Członek Komisji 

§ 2. Komisja przetargowa pracować będzie w oparciu o Regulamin pracy komisji przetargowej 
ds. zamówień publicznych, wprowadzony Zarządzeniem Nr Or. 0050.64.2020 Wójta Gminy 
Dąbrówno z dnia 09 czerwca 2020 r.                                                                       

§ 3. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt 
/-/ Piotr Zwaliński 
 


